κίς γενομένων τεσσάρων. τεσσαράκοντα γὰρ ἑκατέρως
 γίνεται. ταῦτα δὲ πεντάκις τριγωνιδέντα¹ τὸν ἐκκεί-
 μενον ἀριθμὸν παρέχεν. Ἀλλὰ-περὶ μὲν τέτων ἐκ ἀν-
 αγκαῖον ἡμᾶς Δημητρίῳ διαφέρεισθαι. καὶ γὰρ ἂν πλείων
 ὁ χρόνος ἦ, καὶ ἐλάττων ἦ², καὶ τεταγμένος, καὶ
 ἄτακτος, ἐν ᾧ μεταλλάττει δαίμονος ψυχὴ καὶ ἥρωος
 βίος

„nam dispositis duobus numerorum ordinibus hoc modo: 1,
 2, 3, 4 — quae est series ab uno, & rursus 6, 7, 8, 9,
 quae series est numerorum retro a numero denario, si illa com-
 ponantur addendo, exeunt de priore serie 10, de posteriore
 30, & ita consummantur 40. Sed adhuc obstat illud, quod
 dicitur ἐφεξῆς τετράκις γενομένων τεσσάρων: quo omnino multi-
 plicatio indicari videtur, ut ne sic quidem emendatus iste locus
 sit, & adhuc aliquid desideretur. Cum quidem primis ab uno,
 i. e. ἀπὸ τῆς μονάδος numeris 1, 2, 3, 4. quater sumtis, seu
 in quatuor singulis duobis, ita quoque conficiantur 40. Nam
 quater unum sunt 4, quater duo 8, quater tria 12, quater qua-
 tuor 16. Quibus compositis existunt 40.“

1 Xyl. ad haec adnotat: „Hic locus depravatus est. Nam
 τριγωνίζαν quidem in hoc argumento est progressione (ut vo-
 cant) arithmetica instituta, cujus initium sit unitas, caeteri
 deinceps ea proximum quisque excedentes, ultimus ille, de
 quo agitur, numerus (ut hic 40) omnium summam indagare.
 At summa hujus trigoni est 820. cujus quincuplum 4100, non
 9720. Jam neque proportione aliqua nobili adfines hi numeri
 sunt: neque quinta pars e 9720, utpote 1944, & trigonus est vel
 quadratus etiam; sed sextans ejus aut fescuplum, quadrata sunt.
 Itaque haec ratio non constat: incuria haud dubie librariorum.“
 — Huic quoque loco Joach. Camerar. medelam quandam adhibuit,
 cujus mentionem facere, nostrum est ex instituti ratione. Su-
 spicatur nimirum, τριγωνιδέντα ex eo, quod esset in archety-
 πο, τριπλασιαδέντα, a librario exaratum fuisse, & addit: „tri-
 plicatio pulchre procedit. Ter enim quadraginta fiunt 120,
 & ter 120 fiunt 360, & ter 360 fiunt 1080, & ter 1080
 fiunt 3240, & ter 3240 fiunt quinta jam triplicatioe 9720,
 qui est numerus, quem confici oportebat.“ Hanc correctio-
 nem sequitur Kaltw. E. Turn. notatur τετραγωνιδέντα; e Pe-
 tav. ἐκτριγωνιδέντα.

2 Vulgo ὁ χρόνος, ἢ καὶ ἐλάττων, ἢ καὶ τετ. In illis cor-
 rigendis W. sum secutus, sic dantem ex B.

βίος ¹, ἐδὲν ἦτον ἐφ' ᾧ ² βέλεται δεδείξεται μετὰ μαρ-
τύρων σοφῶν ³ καὶ παλαιῶν, ὅτι φύσεις εἰσὶ τινες ὡς-
περ ἐν μεθορίῳ θεῶν καὶ κύνθρῳπων, δεχόμεναι πάσῃ
θνητὰ καὶ μεταβολὰς ἀναγκαίας, ἧς δαίμονας ὀρθῶς
ἔχει κατὰ νόμον πατέρων ἠγεμένους καὶ ὀνομάζοντας
σέβεσθαι.